O prazo de vigência deste aditivo será de 05 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026,
podendo ser prorrogado nos termos dos Arts. 105 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente aditivo será mantido o mesmo do Contrato Original,  qual  seja,  R$
189.151.52 (cento e oitenta e nove mil, cento e cinquenta e um reais e cinquenta e dois
centavos), a serem pagos de acordo com as necessidades da Secretaria de Educação.
MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.363.0420.2.090
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 00415
FONTE: 1.500.1001

Bandeirantes do Tocantins, 22 de dezembro de 2025.